
PROTOKÓŁ Nr  3/2017
Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego

Rady Miasta i Gminy Wleń
   
Posiedzenie Komisji  Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego (zwanej dalej Komisją) 
odbyło się w dniu  23 marca 2017 r.  w Ośrodku Kultury, Sportu i  Turystyki we Wleniu  
w godzinach od 12.05 do 12.33.  Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji - Radna 
Agata Hołdowicz.

W posiedzeniu Komisji udział wzięli:
1. Członkowie  Komisji:

1) Radny Zbigniew Berdzik  - członek Komisji 
2) Radny Tomasz Buciak –– członek Komisji
3) Radny Andrzej Czapski -  członek Komisji
4) Radny Marek Dral - członek Komisji
5) Radny Jacek Gładysz – członek Komisji
6) Radna Agata Hołdowicz  -  Przewodnicząca Komisji
7) Radny Zbigniew Lebiedź - członek Komisji

2. Pan Artur Zych -  Burmistrz Miasta i Gminy Wleń.
3. Pani Maria Gierczyk – Skarbnik Miasta i Gminy Wleń

Nieobecny Radny Marek Koczarski - Z-ca Przewodniczącego Komisji 

Przewodnicząca Komisji powitała zebranych, stwierdziła wymagane quorum i odczytała porządek 
posiedzenia :
1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji, które odbyło się dnia 23.02.2017 r.
2. Analiza i wydanie opinii do projektu uchwały  w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta

 i Gminy Wleń na 2017 rok.
3. Sprawy różne.

Przewodnicząca Komisji  poddała  pod głosowanie  przedstawiony   porządek posiedzenia.
„za”- głosowało 7  Radnych
Porządek został przyjęty  jednogłośnie.

Ad.1.  
Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji, 
które odbyło się dnia 23.02.2017 r. 
„za”- głosowało 7 Radnych
Protokół przyjęto jednogłośnie. 

Ad.2. 
Pan  Burmistrz  wyjaśnił,  że  zwiększa  się  plan  dochodów  budżetowych   z  tytułu  nabycia 
nieruchomości  we  Wleniu  o  70  tys.  zł,  z  tytułu  refundacji  wydatków poniesionych  w ramach 
polsko-czeskiego projektu na organizacje jarmarku „Gołębia i pszczoły” - około 49 tys. zł, z tytułu 
dofinansowania  projektu  dot.  organizacji  turnieju  rodzin  we  Wleniu  –  17  tys.  zł,  z  tytułu 
zwiększenia dotacji celowej na zadania z zakresu administracji rządowej – 3,8 tys. zł. Zmniejsza się 
plan dochodów o kwotę 23,2 tys. zł z tytułu zmniejszenia dotacji celowej na zadania rządowe.
Plan wydatków zwiększa się o 70 tys. zł na nabycie budynku po Basztowej we Wleniu, o 48,9 tys.  
zł na realizacje przez Zespół Szkół we Wleniu projektu Erasmus+, na realizację projektu turniej 
rodzin o kwotę 17 tys. zł oraz o kwotę 3,8 tys. zł z przeznaczeniem za zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej. Zmniejsza się rezerwę celową o 50 tys. zł  z przeznaczeniem na realizację 
projektu „Erasmus+”. Dokonuje się przeniesień między paragrafami . Po zmianach plan dochodów 
wynosi 19.586.895,93 zł. Pan wydatków – 20.186.895,93 zł.

strona 1 z 3



Radna  Agata  Hołdowicz  poprosiła  o  bardziej  szczegółowe  omówienie  niektórych  zmian 
budżetowych, na co wyjaśnień udzieliła Pani Skarbnik
Przewodnicząca Komisji  poddała pod głosowanie wydanie pozytywnej  opinii  do przedłożonego 
projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2017 rok.
„za” głosowało 7 Radnych, „przeciw” - 0, „wstrzymał się” - Radna Agata Hołdowicz
Komisja jednogłośnie wydała pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale 
budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2017 rok.
Ad.3. 
Radny Zbigniew Berdzik zwrócił  się do  Radnych z prośbą o udział w projekcie, który ma na celu 
wyznaczenie  na  terenie  gminy  pomników  przyrody.  Celem  propozycji  jest  ochrona  przed 
ewentualna  wycinką  starych,  pięknych  drzew.  Założeniem  pomysłu  jest  ,  aby  na  jednym 
posiedzeniu wszyscy Radni byli gotowi do zgłoszenia swoich propozycji w tym zakresie.
Pan Burmistrz powiedział, że pomysł jest szlachetny lecz w konsekwencji będzie obciążał budżet 
gminy kosztami opieki i utrzymania tych pomników przyrody.
Radna Agata Hołdowicz zapytała,  ile obecnie pomników przyrody znajduje się na terenie gminy.
Pan Burmistrz odpowiedział, że gmina nie prowadzi ewidencji. O wyjaśnienie tej kwestii należy 
zwrócić się do konserwatora zabytków.

W związku z wyczerpaniem porządku Pani Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji.

                                                                                                    Przewodnicząca
Komisji Budżetu, Finansów
 i Rozwoju Gospodarczego

                                                                                        /-/
                                                                                                     Agata Hołdowicz

Protokołowała
      /-/
Bogusława Bieszczad
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